
UCHWAŁA Nr XL/301/22 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/294/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 sierpnia 

2022 r. w sprawie powierzenia Gminie Bartoszyce zadania publicznego polegającego na 

organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt.12 i art. 74 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz w związku z art. 7 

ust.1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) 
Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/294/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 sierpnia 2022 r. w 

sprawie powierzenia Gminie Bartoszyce zadania publicznego polegającego na organizacji 

publicznego transportu zbiorowego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Gmina Bisztynek przekaże Gminie Bartoszyce dotację celową na obsługę zadania w 

wysokości 2.460,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych).”  

2. W § 2 dotychczasową treść oznacza się, jako ust. 1. 

3. W § 2 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 ust. 4, udzielona zostanie ze środków budżetu 

Gminy Bisztynek na 2022 rok, zgodnie z Uchwałą Nr XL/300/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z 

dnia 29 września 2022 roku zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu na rok 2022.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 


